BRADESCO CARTEIRA IMOBILIÁRIA ATIVA – FUNDO DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - FII (“FUNDO”)

CNPJ/ME nº 20.216.935/0001-17

Osasco, 28 de junho de 2021

FATO RELEVANTE

O BANCO BRADESCO S.A, na qualidade de administrador do FUNDO, em
atendimento ao que consta no Parágrafo 2º, do artigo 41 da Instrução CVM n.º 472,
de 31 de outubro de 2008 (“ICVM 472”), INFORMA que a XP INVESTIMENTOS
CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A, inscrita no
CNPJ/ME sob o nº 02.332.886/0011-78, foi contratada para a prestação dos
serviços de formador de mercado para as cotas do FUNDO, conforme  faculta o
inciso IV, do Artigo 31 da ICVM 472, com início das atividades nesta data.

Atenciosamente,

BANCO BRADESCO S.A.

	BRADESCO CARTEIRA IMOBILIÁRIA ATIVA – FUNDO DE FUNDOS DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - FII (“FUNDO”)
	FATO RELEVANTE
	BANCO BRADESCO S.A.